
令和２年5月19日

保護者 様

県立出雲崎高等学校

校長 増川 義行

臨時休業期間の終了と授業再開について（お知らせ）

このことについて、県教育委員会からの通知により学校保健安全法第20条の規定に基

づき臨時休業を5月31日までとしていましたが、下記のとおり5月25日から段階的に授業

を再開します。

つきましては、年次登校日にお子さまと個別面談を行い、新しい生活様式の具体例を示

したプリントを配付し指導しているところです。ご家庭におかれましても、感染拡大を防

止する観点から、お子さまにはマスクの着用、咳エチケットや手洗いの励行の徹底などご

指導願います。引き続き、登校前に検温をし健康記録票を活用するなど体調管理をお願い

します。発熱（平熱+0.5以上または37.5度以上）や強烈な倦怠感やものの味がしないな

どこの感染特有の症状があるときは、学校へ必ずご連絡ください。

今後も保護者の皆様からのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 登校日・授業計画

5月 20日(水) 13:30～ １年次生登校日

21日(木) 13:30～ ２年次生登校日

22日(金) 13:30～ ３・４年次生登校日

25日(月)・26日(火) ８:40～12:35 １～４限５分短縮授業

27日(水)～29日(金) ８:40～15:15 １～６限５分短縮授業

６月１日(月)～ 通常授業

２ その他

○健康記録票（４月７日に配付）の欄が一杯になりましたら、生徒を通して担任にお伝えく
ださい。

○登校後の発熱は必ず早退となりますので、お迎えなどご対応をお願いします。
○最新の情報は出雲崎高等学校のホームページで更新しますので、ご確認ください。

担当：教頭 越 昌宏 0258-78-4735


